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TYTUŁ: SZKOLENIE PRACOWNIE CNC ROBOTY SYMULATOR BIAŁYSTOK

CENA: 101,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: TOCK-AUTOMATYKA (.: tock :.)
  Adres: Ks.Abp.E.kisiela 28
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 856616121
                

OPIS:

Firma TOCK-AUTOMATYKA zajmuje się dystrybucją oraz
sprzedażą najnowocześniejszych maszyn i urządzeń
stanowiących wyposażenie pracowni technicznych dla szkół
technicznych, uczelni technicznych, zakładów przemysłowych umożliwiających kształcenie zawodowe w standardach przemysłowych.
Firma TOCK-AUTOMATYKA jest producentem szkoleniowych obrabiarek CNC, które doskonale sprawdzają się w procesie kształcenia
zawodowego, zapewniają najwyższą efektywność kształcenia, możliwość dostosowania poziomu kształcenia do potrzeb szkoleniowych
zakładów, szkół i uczelni oraz umożliwiają doskonalenie zawodowe oraz rozwój nowych kompetencji. Firma TOCK-AUTOMATYKA oferuje
polskie obrabiarki szkoleniowe: frezarkę TOCK VMC-2000 , tokarkę TOCK HTC-4000 oraz tokarkę CNC z narzędziami napędzanymi
TOCK HTC-5000 ze sterowaniami Sinumerik 828D i napędami serwo Sinamics S120 firmy Siemens, urządzenia do druku 3D, symulatory
do nauki spawania SOLDAMATIC hiszpańskiej firmy Seabery pozwalające na spawanie w rozszerzonej rzeczywistości. Firma TOCk-
AUTOMATYKA zapewnia kompletne wyposażenie pracowni szkoleniowych w zakresie CNC oraz innych technologii wytwarzania w
podejściu Edukacji 4.0 na rzecz Przemysłu 4.0 wykorzystujące innowacyjne rozwiązania technologiczne dla zwiększenia zainteresowania
zawodami technicznymi oraz wykorzystania nowoczesnych technologii dla doskonalenia procesów obróbki, spawania, druku 3D,
robotyki, automatyzacji procesów technologicznych.
Firma TOCK-AUTOMATYKA zapewnia kompleksowe rozwiązania pozwalające na stworzenie przestrzeni szkoleniowej wraz z dostawą
wszelkich materiałów edukacyjnych, pomocy naukowych oraz szkoleniem kadry dydaktycznej. Pracownie CNC, pracownie spawania,
pracownie do druku 3D dostarczane przez firmę TOCK-AUTOMATYKA pozwalają na dowolną organizację procesu kształcenia
zawodowego, umożliwiają modernizację pracowni w celu dostosowania jej funkcjonalności oraz rozwijanie nowych funkcjonalności m.in.
o rozwiązania chmurowe, pomiary części maszyn i urządzeń, IoT. Firma TOCK-AUTOMATYKA dostarcza wyposażenie pozwalające na
zorganizowanie zarówno standardowych pracowni CNC: toczenie, frezowanie, pracowni hybrydowych z elementami pracy zdalnej i
narzędziami do wykonywania ćwiczeń praktycznych poza pracownią oraz innowacyjnych pracowni edukacyjnych, które oferują edukację
w obszarze innych poza CNC technologii wytwarzania m.in. wirtualne spawanie przy użyciu symulatora spawarki SOLDAMATIC, który
umożliwia połączenie wirtualnej rzeczywistości z interakcją z prawdziwymi przyrządami spawalniczymi w celu zwiększenia efektywności
kształcenia i skrócenia czasu potrzebnego do podjęcia nauki spawania przy użyciu standardowej spawarki. Firma TOCK-AUTOMATYKA
posiada wieloletnie doświadczenie w obszarze CNC, zajmuje się sprzedażą systemów pomiarowych do obrabiarek CNC, zamienników
liniałów pomiarowych, współpracuje z największymi producentami części, elementów konstrukcyjnych do obrabiarek, maszyn, urządzeń
w celu zapewnienia klientom dostępu do najnowocześniejszych technologii oraz umożliwiając stworzenie nowoczesnych pracowni, w
szczególności do celów szkoleniowych. Zachęcamy do zapoznania się z ofertą wyposażenia pracowni edukacyjnych CNC, wirtualnego
spawania, druku 3D i innych na firmowej stronie internetowej www.tock.pl lub kontaktu telefonicznego z obsługą firmy pod numerem 85
661 61 21.


